
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21 августа 2019 года  № 42/7

Об обращении в Счетную палату Владимирской
области для заключения соглашения о передаче
Счетной  палате  Владимирской  области
полномочий  по  осуществлению  внешнего
муниципального финансового контроля

В соответствии с частью 12 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов  субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,
статьёй 211  Закона Владимирской области от  12.12.2011 № 110-ОЗ «О счетной
палате  Владимирской  области»,  Совет  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Обратиться  в  Счетную  палату  Владимирской  области  для  заключения
соглашения о передаче  Счетной палате  Владимирской области полномочий по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Направить настоящее решение в Счетную палату Владимирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин


	Р Е Ш Е Н И Е

